



Mats-Ola Nilsson

046-35 52 05

mats-ola.nilsson@lund.se

Kultur- och fritidsnämnden

Riktlinjer för framtagande av ett nytt idrottspolitiskt program för Lunds kommun

Sammanfattning

Kommunfullmäktige fattade beslut om det nuvarande idrottspolitiska programmet för Lunds kommun den 26 april 2012. Samhället förändras och det finns behov av att ta fram ett nytt program, som sätts i relation till den aktuella utvecklingen inom idrottslivet, däribland Riksidrottsförbundets strategi 2025.

Beslutsunderlag

Kultur- och fritidsförvaltningens tjänsteskrivelse den 21 maj 2019 (denna skrivelse)

Barnets bästa

Arbetet med det idrottspolitiska programmet ska ta särskild hänsyn till den utveckling som pågår i omvärlden och i Lund när det gäller barn- och ungdomsidrott och, i den utsträckning det är möjligt, involvera barn och unga direkt i arbetet.

Ärendet

Bakgrund och syfte

Det nuvarande idrottspolitiska programmet beslutades av kommunfullmäktige den 26 april 2012. Samhället förändras och det finns i dagsläget behov av att ta fram ett nytt program, som sätts i relation till den aktuella utvecklingen inom idrotten, däribland Riksidrottsförbundets strategi 2025. Programmet ska ta sin utgångspunkt i Lunds kommuns vision och andra relevanta kommunala styrdokument.

Syftet med programmet är att skapa en långsiktigt hållbar utveckling inom det idrottspolitiska området. Programmet ska ange inriktningen för det idrottspolitiska arbetet i kommunalt finansierade verksamheter, men inte tala om hur arbetet ska bedrivas. Konkreta insatser eller åtgärder tas senare fram i en handlingsplan utifrån programmets inriktningar.

Omvärld och närvärld

Det idrottspolitiska programmet tas fram i nära samspel med övriga kommunala politikområden, den nationella idrottspolitiken och idrottsrörelsen. Fördjupad dialog ska också föras för att få perspektiv från bland annat forskning och näringsliv.

Organisation

Arbetet med det idrottspolitiska programmet samordnas och drivs av en arbetsgrupp med representanter från såväl stab som verksamhet inom kultur- och fritidsförvaltningen. Projektledningen redovisar kontinuerligt till kultur- och fritidsdirektören, idrotts- och fritidschefen samt till kultur- och fritidsnämndens presidium. Inflytande och delaktighet är nycklar, både till processen för framtagandet och till innehållet i det idrottspolitiska programmet. Det är därför särskilt viktigt att hitta arbetsformer som fångar upp behov och involverar såväl idrottsrörelsen som andra kommunala förvaltningar på olika nivåer i processen.

Tidsplan

Ambitionen är att det nya idrottspolitiska programmet ska kunna antas av kultur- och fritidsnämnden i början av 2020. Efter en remissrunda kommer beslut att kunna fattas av kommunfullmäktige cirka sex månader senare.

Kultur- och fritidsförvaltningens förslag till beslut***Kultur- och fritidsnämnden föreslås besluta***

att godkänna upprättat förslag till riktlinjer för framtagande av ett nytt idrottspolitiskt program för Lunds kommun

Urban Olsson
kultur- och fritidsdirektör

Dan Kanter
idrotts- och fritidschef

Beslut expedieras till:
Akten